
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor participace

NAŠE Č. J.: MMB/0161162/2024 Czechitas z.ú.

Václavské náměstí 837/11

110 00 - Praha 1

IČ: 22834958
DIČ: CZ22834958

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Mgr. Eva Gregorová
TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

DATUM: 2024-04-04

POČET LISTŮ: 01

OBJEDNÁVKA: Odborné zajištění akce HackujBrno a další rozvoj vítězných projektů

Objednáváme u Vás podle předchozí domluvy odborné zajištění akce HackujBrno (13.-14.4 2024), rozvoj a

publikaci vítězných projektů. Konkrétně se jedná o odborné vedení a hodnocení projektů v 6 výzvách: Dopravní

výzva, Životní prostředí (Vytvoření přehledné aplikace kvality ovzduší v Brně a využití dat z projektu “Monitoring

kvality ovzduší ve vybraných lokalitách města Brna”), Úřední desky, Školství v Brně, Chatbot pro web města,

Aplikace varování.

Souhrnně se jedná o zajištění:

Externí odborný mentorský tým (min. 6 osob)

Externí členové poroty (min. 4 osoby)

Moderátor

Zajištění ocenění pro vítězné týmy

Cena: 105 006,- Kč

Další rozvoj oceněných projektů do publikovatelné fáze

Zajištění občerstvení

Zajištění publicity

Cena: 99 000,- Kč

CENA BEZ DPH: 168 600,- Kč

DPH (21%): 35 406,- Kč

CENA CELKEM S DPH: 204 006,- Kč

TERMÍN DODÁNÍ: 14.4.2024

MÍSTO DODÁNÍ: Brno

ÚHRADA: např. fakturou (splatnost min. 30 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: Faktura by měla obsahovat označení naší objednávky. Fakturu je třeba doručit
nejpozději do 25.4. 2024. V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti
faktury či jiných náležitostí uvedených v této objednávce, může být faktura vrácena
dodavateli.

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor participace

Husova 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1



Příjem objednávky potvrďte e-mailem na adresu nejpozději do 5 dnů
od obdržení objednávky. Odsouhlasením této objednávky berou účastníci na
vědomí, že statutární město Brno je osobou povinnou dle § 2 odst. 1 písm. b)
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, a obsah této objednávky bude uveřejněn v registru smluv, a to
dle § 5 zákona o registru smluv za současného respektování výjimek zde
uvedených.

V případě, že ekonomický systém smluvní strany umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh
v elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany SMB požadováno
doručení faktury včetně příloh primárně do datové schránky (ID: a7kbrrn) či na e-mail:
parofaktury@brno.cz.
Pokud nelze takto postupovat, smluvní strana zašle fakturu včetně příloh poštou na níže uvedenou adresu:
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Odbor participace.

S pozdravem

Ing. Marco Banti, LL.M.

vedoucí Odboru participace

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor participace

Husova 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz

2


